сорт перший), (далі- Договір), а саме:
- сосиски з свинини, яловичини, курятини, сорт
перший на 106,756 кг. до 43,244 кг.
- ковбаса варена з свинини, яловичини, курятини,
сорт перший на 106,860 кг. до 43,140 кг.
Зменшити суму Договору № 361 від «20» вересня
2024 р. на 17750,96 грн. (сімнадцять тисяч сімсот
п’ятдесят грн. 96 коп.).
2. Загальна ціна Договору визначена згідно з
Додатком 1 до Договору (Специфікація) та
становить 7179,04 (сім тисяч сто сімдесят дев’ять
грн. 04 коп.) з ПДВ.